Hisense

Hisense HP110 altoparlante portatile e per feste Nero 300 W

Marchio : Hisense

Nome del prodotto : HP110

Hisense HP110. Diametro dell'unita di subwoofer (imperiale): 13,3 cm (5.25"). Potenza in uscita (RMS):

Codice prodotto: HP110

300 W, Range di frequenza: 40 - 20000 Hz. Tecnologia di connessione: Wireless. Colore del prodotto:
Nero, Tipo di display: LED. Formati audio supportati: MP3, WAV, WMA, Banda FM: 87,5 - 108 MHz

Altoparlanti

Diametro dell'unita di subwoofer
(imperiale)

Audio

Potenza in uscita (RMS) *
Range di frequenza

Connettivita

Tecnologia di connessione *
Bluetooth *

Versione Bluetooth

Ingresso Aux *

Microfono, spinotto d'ingresso
Ingresso (alimentazione) AC
Jack DC-in

Design

Colore del prodotto *

Tipo di display
Prestazione

Formati audio supportati
Radio FM *
Banda FM

13,3 cm (5.25")

300w
40 - 20000 Hz
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Nero
LED

MP3, WAV, WMA
J
87,5 - 108 MHz

Gestione energetica
Tipologia alimentazione
Capacita della batteria
Voltaggio della batteria
Dimensioni e peso
Larghezza

Profondita

Altezza

Peso *

Dati su imballaggio
Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Peso dell'imballo
Contenuto dell'imballo
Cavi inclusi

Microfono incluso
Manuale dell'utente
Altre caratteristiche

Batterie incluse
Modalita equalizzatore

Tipo

Frequenza di ingresso AC
Numero di USB

AC, Batteria
2500 mAh
3,6V

257 mm
295 mm
550 mm
10,1 kg

336 mm
376 mm
663 mm
11,9 kg

AC

J
Jazz, Rock

Freestanding Public Address (PA)
system

50 - 60 Hz
1
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